
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 20.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                                                Nr.129 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju 

plāns 2021. – 2023. gadam” grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmumu Nr.584 “Par Talsu novada 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam 3.pielikuma “Investīciju plāns” grozījumiem” ir 

apstiprināts Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikums “Investīciju 

plāns 2021. – 2023.gadam” (turpmāk – Investīciju plāns). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 104) 3.1.8. 

punktu, pašvaldības līdz katra mēneša pirmajam datumam, bet ne vēlāk kā līdz 2021. gada 1. 

novembrim iesniedz investīciju projektus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā, tai skaitā projektus, kas paredz īres dzīvokļu izveidošanu ārpus Rīgas plānošanas 

reģiona esošo pašvaldību īpašumā esošajās ēkās, veicot ēku un telpu pārbūvi vai atjaunošanu, 

ja būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas nepārsniedz 1000 euro par 1 m
2
. 

Izvērtējot Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) īpašumā esošo dzīvojamo 

fondu, ir atlasīti 7 dzīvokļi, kam remontdarbu veikšanai varētu piesaistīt MK noteikumos Nr. 

104 noteikto valsts aizdevumu. 

Ņemot vērā, ka Pašvaldībai, iesniedzot investīciju projektu, tam saskaņā ar MK 

noteikumu Nr. 104 4.2.punktu ir jānorāda atbilstība pašvaldības attīstības programmas 

investīciju plānam, ir nepieciešams papildināt Investīciju plānu ar jaunu pasākumu 

“Pašvaldības īres dzīvokļu pārbūve un atjaunošana”.  

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 25. marta lēmumu Nr.91 “Par Talsu novada 

domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu projektā5.6.2.0/20/I/013 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” 

grozījumu” ir precizētas projekta 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” (turpmāk – Projekts) kopējās izmaksas, t.sk. 

publiskais finansējums, valsts budžeta dotācija, Pašvaldības līdzfinansējums, kā arī 

neattiecināmās izmaksas. Papildus Investīciju plānā būtu precizējama arī cita ar Projekta 

īstenošanu saistīta informācija. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 13. aprīļa noteikumu Nr. 242 “Augstas 

gatavības pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma 

piešķiršanas kārtība” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 242) 3. punktu, pašvaldības līdz 2021. 

gada 14. maijam iesniedz investīciju projektus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, ievērojot, ka saskaņā ar MK noteikumu Nr. 242 3.1.punktu investīciju projekta 



 

 

īstenošana paredzēta attiecīgās pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā un saskaņā 

ar MK noteikumu Nr. 242 3.1.1. punktu atbilst pašvaldību pakalpojumu infrastruktūras 

attīstībai, uzlabojot pakalpojumu kvalitāti un pieejamību iedzīvotājiem, ja valsts budžeta 

finansējums ir ne mazāk kā 500 000 euro un ne vairāk kā 3 000 000 euro vienam projektam. 

MK noteikumiem Nr. 242 atbilstošs ir projekts, kas paredz veikt Ķēniņkalna un tā 

apkārtnes labiekārtošanu Talsu pilsētā.  

Ņemot vērā, ka Investīciju plāna pasākums Nr.207 “Publisko teritoriju labiekārtošana 

Talsu pilsētā” paredz veikt Ķēniņkalna labiekārtošanas darbus tikai 1.kārtas ietvaros, šis 

pasākums būtu precizējams, precizējot indikatīvās izmaksas un kā labiekārtojamu nosakot 

visu Ķēniņkalna un pieminekļa “Koklētājs” apkārtnes teritoriju. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 11. februārī noteikumu Nr. 104 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi 

pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.8. punktu, 

Ministru kabineta 2021. gada 13. aprīļa noteikumu Nr. 242 “Augstas gatavības pašvaldību 

investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība” 3., 3.1. un 

3.1.1. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, 22. panta otro, 2.
1
 

daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. punktu, 24. punktu un 73. punktu, Talsu 

novada domes 2021.gada 15. aprīļa Tautsaimniecības komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikumu 

“Investīciju plāns 2021. – 2023.gadam” ar pasākumu “Pašvaldības īres dzīvokļu 

pārbūve un atjaunošana” (1.pielikums). 

2. Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2021. – 2023.gadam” informāciju par SAM 5.6.2. “Teritoriju 

revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” projektu “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai” izsakot to jaunā redakcijā (2.pielikums). 

3. Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam 3.pielikuma 

“Investīciju plāns 2021. – 2023.gadam” pasākumu Nr.207 “Publisko teritoriju 

labiekārtošana Talsu pilsētā” izsakot to jaunā redakcijā (3.pielikums). 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Laicāns 63237581 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 

 

 

  



 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 29.04.2021. domes sēdes lēmumam Nr.129 

 
Nr.

p.k. 

Pasākums Atbildīgais Indikatīvā 

kopsumma 

Finanšu instruments (EUR) Plānotais 

finansējums 

2021. gadā 

Darbības/iznākuma rādītāji Izpildes 

termiņš Pašvaldības 

budžets 

Projektu 

fondu 

finansējums 

Cits 

finansējums 

273 Pašvaldības īres dzīvokļu pārbūve 

un atjaunošana 

Saimnieciskā 

nodrošinājuma 

nodaļa 

340000 340000   150000 Izremontēti 7 dzīvokļi (Talsos: 

Celtnieku iela 8-35, Darba iela 19-

29, Dundagas iela 20-39, 

Valdemārpilī: Parka iela 1-6, 

Mundigciemā, Lībagu pag.: 

“Saulstari” – 17, Laidzē, Laidzes 

pag.: “Smilgas” – 11, Sabilē: 

Smilšu iela 4-17). 

2023. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes 29.04.2021. domes sēdes lēmumam Nr.129 

 
SAM: 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

Pasākums: Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorija darbības nodrošināšanai 

Īstenošanas periods: 2019.-2022. 

Atbildīgais Indikatīvā 

kopsumma 

Finanšu instruments (EUR) 2021.gadā 

paredzētais 

finansējums 

(EUR) 

Darbības/iznākuma 

rādītāji 

Līdz 2021.gada 

sākumam  

veiktās darbības 

Līdz projekta beigām 

veicamās darbības Pašvaldības 

budžets 

Projektu 

fondu 

finansējums 

Cits 

finansējums 

APPVN, 

Komunālā 

nodaļa, 

Būvvalde, 

Stendes PP 

2524760,26 1000954,78 1523805,48  2026374,89 Veikta Dumpīšu ielas un 

Stacijas ielas pārbūve un 

teritorijas labiekārtošana, 

radītas 38 jaunas darba 

vietas un uzņēmumu 

piesaistītās privātās 

investīcijas 12139886,26 

EUR apmērā. 

Projekta īstenošanas 

rezultātā atjaunotā 

teritorija 11,128 ha. 

Uzsākta 

būvprojekta 

izstrāde, kā arī 

virzīts lēmums par 

zemes gabala 

atpirkšanu no 

privātpersonas 

jaunizbūvējamas 

ielas posma 

realizēšanai. 

1. Būvprojekta izstrāde. 

2. Iepirkuma 

organizēšana. 

3. Veikti Dumpīšu ielas 

un Stacijas ielas 

pārbūves darbi. 

Projekta idejas pamatojums: Projekta mērķis ir piesaistīt un ieguldīt investīcijas Stendes pilsētas rūpnieciskajā teritorijā, pārbūvējot ielu, kas uzlabos infrastruktūru un 

nodrošinās uzņēmējdarbības attīstību, veicinot Talsu novada, Kurzemes un valsts ekonomisko izaugsmi. Investīciju ieguldījums revitalizētajā teritorijā ir atbilstošs Talsu 

novada Attīstības programmai, nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspējai veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu, ko papildus veicinās privāto 

investīciju ieguldījums. Projekts un tā darbības atbilst SAM 5.6.2. pasākuma mērķim un projekta īstenošana dos ieguldījumu SAM kopējā pasākuma mērķa sasniegšanā. 

Projekta mērķis ir saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantā noteiktajām pašvaldības autonomajām funkcijām. 

Rūpnieciskās apbūves teritorija atrodas Stendē, pilsētas ZR daļā, izvietojusies ap Stacijas ielu. Kopējais ielas garums 2094,18 m, t.sk. ielas atzars 194,84 m (būvatļaujā 

Nr.BIS-BV-4.5-2020-66 veikti precizējumi, skatīt www.BIS.lv). Izstrādātajā būvprojektā ielas atzars nosaukts - Dumpīšu iela, 1.kārta. Plānots, ka, izbūvējot būvprojekta 

2.kārtu, iela visā garumā tiks nosaukta par Dumpīšu ielu. Projektā paredz īstenot 2.kārtu, pārbūvējot Dumpīšu ielas posmu 226,75 m garā posmā un izbūvējot jaunu 

Dumpīšu ielas posmu 130,00 m, kas savienosies ar Stacijas ielu un nodrošinās uzņēmēju brīvāku pārvietošanos rūpnieciskajā teritorijā. Esošās Stacijas ielas kad.apz. 

Nr.88150020032. Stendes pilsētas teritorijā Stacijas iela ir kā valsts vietējais autoceļš V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags. Blakus Stacijas ielai atrodas dzelzceļa līnija Rīga 

– Ventspils. Ap Stacijas ielu atrodas esošas ēkas, kas ir piemērotas mūsdienu tirgū pieprasīto preču ražošanas un uzglabāšanas vajadzībām. Teritorija ir degradēta, tajā ir 

vietas ar izpostītu vai bojātu zemes virskārtu, pamestas un neizmantotas saimnieciskās ēkas ar tām apkārt esošu nesakārtotu āra teritoriju. Tur esošā publiskā infrastruktūra, 

kam būtu jānodrošina pilnvērtīga uzņēmumu darbība, ir novecojusi. 

Ielas infrastruktūras sakārtošana nepieciešama tādēļ, ka Sabiles pilsētā, kura atrodas Īpaši aizsargājamā kultūrvēsturiskā teritorijā “Abavas ieleja” un Īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā, dabas parkā “Abavas senleja”, ir noteikts kravas auto svara ierobežojums līdz 15 tonnām. Tāpēc autoceļš V1401 Stende-Lauciene-Mērsrags ir 

izmantojams kā vienīgais ceļš kravu pārvadātājiem nokļūšanai uz Valsts reģionālā autoceļa P120 Talsi-Stende-Kuldīga. Ielas nolietojums īpaši izteikts virzienā no VAS 

“Latvijas dzelzceļš” Stendes stacijas ēkas līdz pilsētas robežai. Stacijas iela ir vienīgā piekļuve uzņēmumu teritorijai vairāk kā 10 uzņēmējiem, kuri attīsta savu 



 

 

uzņēmējdarbību un veicina Stendes pilsētas, Talsu novada un Latvijas rietumu daļas ekonomisko izaugsmi. Katrs uzņēmējs iespēju robežās attīsta savā īpašumā esošo vai 

nomājamo teritoriju, taču tas nenodrošina vispārēju teritorijas attīstību. Tajā attīstītas vairākas uzņēmējdarbības nozaru jomas – graudu pieņemšana, uzglabāšana un 

pirmapstrāde, pārstrāde (SIA “Linas Agro” Graudu centrs), mākslas palīgdarbības (SIA “ALFA SLS”), būvniecībai paredzēto betona izstrādājumu ražošana (SIA 

“KĀDO”), dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība (SIA “Vīgantes”), specializētie būvdarbi (SIA “Stenden”), metāla izstrādājumu remonts (SIA “Stone Master”), 

būvakmeņu un dekoratīvo akmeņu apstrāde un apdare (SIA “M Cargo”), kravu iekraušana un izkraušana (SIA “KTB Stende”), betona grīdu un sienu apdare (SIA 

“NEGS”), mēbeļu ražošana (SIA "Delkors"). Teritorijā ar graudu pieņemšanu un pirmapstrādi un uzglabāšanu nodarbojas SIA “Linas Agro” Graudu centrs. Uzņēmums 

nomā teritoriju, piekļuve tiek nodrošināta pa servitūta ceļa teritoriju, atrodas bijušās Stendes lauktehnikas teritorijā ar izbrauktuvi uz Stacijas ielas atzaru - Dumpīšu iela, 

1.kārta. Servitūta ceļa teritoriju, no sava īpašuma uz minēto ielas izbrauktuvi, kā piekļuvi izmanto arī SIA “NEGS”. Atjaunojamās Stacijas ielas posmā ar skaldīto akmeņu 

apdares materiāla un granīta bruģa ražošanu nodarbojas uzņēmums SIA “M-Cargo”. Uzņēmuma ražošanas līdzekļi ir kravas automašīna, frontālais iekrāvējs, akmens 

skaldāmās iekārtas. Ražošanas jauda ir 3000 m3 gadā. Līdzīga uzņēmējdarbības joma SIA “KĀDO”, kas ražo bruģakmeni un betona elementus. Atjaunojamās ielas 

pieguļošajā teritorijā atrodas SIA “Alfa SLS”. Uzņēmums sniedz kvalitatīvus, apskaņošanas, gaismas tehnikas un saliekamo mobilo skatuvju konstrukciju pakalpojumus 

Latvijā. Uzņēmums ir attīstījies un turpmāk plāno palielināt strādājošo darba vietu skaitu. Veic finansiālus un materiālus ieguldījumus. 

Projektā īstenos 1.kārtu, pārbūvējot Stacijas ielu no krustojuma ar Brīvības ielu līdz Stendes pilsētas robežai 1899,34 m garumā, un Dumpīšu ielas posma pārbūve, 1.kārta, 

194,84 m, kā arī 2.kārtu pārbūvējot Dumpīšu ielas posmu 226,75 m garā posmā un izbūvējot jaunu Dumpīšu ielas posmu 130,00 m . Paralēli ielas atjaunošanas darbiem 

paredzēta ielas apgaismojuma un gājēju celiņa izbūve līdz uzņēmēja SIA “KTB Stende” teritorijai. 

Pārbūvējamās ielas ir pašvaldības īpašums, kad.nr. 88150020032, Stacijas iela un izstrādātā būvprojektā iekļautā Dumpīšu ielas posmi, 1., 2.kārta, kad nr. 88150020031. 

Skatīt pievienotajā kartogrāfiskajā materiālā. Stacijas ielu šķērso 4 dzelzceļa pārbrauktuves, no kurām viena ir VAS “Latvijas Dzelzceļš”, SIA “Alfa SLS”, SIA “KTB 

Stende”, VAS “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. Pašvaldība projekta būvdarbu laikā atjaunos četrus sliežu ceļus pārbūvējamās ielas platumā, kas plānotas kā 

neattiecināmās izmaksas. 

Gala rezultāts – izstrādāts būvprojekts (pieejams Būvniecības informācijas sistēmā), pārbūvēta Stacijas iela 2094,18 m, t.sk. esošā Stacijas iela 1899,34 m garumā, un 

Dumpīšu ielas posms, 1.kārta, 194,84 m un 2.kārta pārbūvēts Dumpīšu ielas posms 226,75 m un izbūvēts Dumpīšu ielas jauns posms 130,00 m, revitalizēta degradētā 

teritorija 11,128 ha platībā, jaunradītas 38 jaunas darba vietas, ieguldītas nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos laika posmā līdz 

2023.gadam 1 213 986,26 eiro apmērā. Revitalizētā teritorija veidojas no komersantu īpašumā esošajiem īpašumiem un iznomātajām teritorijām: Stacijas iela 1, Kad.nr. 

88150020034 (Zemes grāmatas izdruka, SIA “Vīgantes”, 1,2019 ha); Stacijas iela 23a,kad.nr. 88150020010 un Stacijas iela 23, kad.nr. 88150020009 (Zemes grāmatas 

izdruka, SIA “Alfa SLS”, 1,7198 ha); Stacijas iela 6a, kad.nr. 88150020020 un Stacijas iela 6, kad.nr. 88150020019 (Zemes grāmatas izdruka, SIA “MCargo”, (0,3956 ha, 

precizēta teritorija, nodalot SIA “Stone Master” izīrēto teritoriju) un nomas līgums SIA “Stone master” , nomas līgums starp SIA “M Cargo” un SIA “Stone Master”, 

21.04.2017., 0,025 ha); Stacijas iela 25, kad.nr. 88150020014 (Zemesgrāmatas izdruka, SIA “KTB Stende”, (5,8789 ha, samazināta teritorija pēc Zemesgrāmatas datiem, 

izslēdzot daļu, kas atrodas zem ūdenstilpes)); Stacijas iela 19b, kad.nr. 88150020071 (Zemesgrāmatas izdruka, SIA “NEGS”, 0,8509 ha); Stacijas iela 19a, kad.nr. 

88150020018, (nomas līgums SIA ““Linas Agro” Graudu centrs”, Neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr. 14/06/2018 starp SIA “Oši LTD” un SIA ““Linas Agro” 

Graudu centrs”, 14.06.2018. (0,2458 ha); un SIA “Stenden”, Nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.N-/18-01, starp SIA “Oši LTD” un SIA “Stenden”, 01.04.2018., 0,04 

ha), Stacijas iela 19, kad.nr. 88150020068, (nomas līgums SIA “KĀDO”, ēku nomas līgums starp SIA “MTA Stende” un SIA “KĀDO”, 22.02.2008, 0,0788 ha), Dumpīšu 

iela 4a, kad nr. 88150020007, (Zemsgrāmatas izdruka zemei, SIA “Delkors”, 0,6884 ha un Zemesgrāmatas izdruka, SIA “Delkors” ēkām), skatīt kartogrāfisko materiālu. 

Plānotā ielu pārbūve nodrošinās atjaunoto degradēto teritoriju izmantošanu, kurā iespējams izvietoties vēl vairākiem uzņēmējiem. To arī nosaka dzelzceļa līnijas tuvums. 

Projektā paredzētie darbi–būvprojekta izstrāde (2 kārtas), ielas (Stacijas iela) un tās esošā pagarinājuma pārbūve (Dumpīšu iela, 1.kārta) un 2.kārta Dumpīšu ielas daļas 

pārbūve un jauna posma izbūve, ielu apgaismojuma, lietus kanalizācijas un gājēju celiņa izbūve. Tiks veikta ūdensvada un hidrantu izbūve (attiecas uz 1.kārtu). Stacijas 

iela atrodas paralēli dzelzceļa līnijai Rīga-Ventspils. No dzelzceļa uz īpašumiem Stacijas ielā izbūvēti 4 atzari, kas šķērso ielu. Projektā plānota esošo dzelzceļa 

pārbrauktuvju pārbūve atbilstoši normatīvu prasībām. 



 

 

Projekta aktivitāšu pamatojums: Teritorijas attīstības mērķis ir nodrošināt rūpnieciskās teritorijas attīstību.  

Uzdevums izbūvēt Dumpīšu ielas pagarinājumu līdz Stacijas ielai un veikt Stacijas ielas pārbūvi līdz Stendes pilsētas robežai ar Virbu pagastu, lai ielu infrastruktūra 

atbilstu sabiedrības vajadzībām, iekļautos un nodrošinātu ražošanas vajadzības, papildinātu sabiedrībai pieejamās pilsētas ārtelpu un sakārtot ielu infrastruktūru. Dumpīšu 

ielas izbūve līdz Stacijas ielai un Stacijas ielas atjaunošana nepieciešama, lai atbrīvotu pilsētas centru no smagās tehnikas. 

1.1. Būvprojekta izstrāde Dumpīšu ielas pagarinājuma izbūvei un Stacijas ielas atjaunošanai - lai veiktu izvērtētu un pamatotu publiskās infrastruktūras attīstību, ir 

izstrādāts būvprojekts, saskaņots Talsu novada būvvaldē. 

1.2. Būvdarbi Stacijas ielas pārbūve - ceļu daļas darbi  - esošā ielu infrastruktūra ir neatbilstoša esošajai satiksmes intensitātei. Ielas infrastruktūru izmanto plašs spektrs 

transporta līdzekļu - no vieglajiem līdz dažādas kravnesības kravas transportam. Projektā paredzēts daļā veikt ielas pārbūvi un  daļēji atjaunot ielas segumu. 

1.3. Būvdarbi Dumpīšu ielas pārbūve un pagarinājuma izbūve - esošā ielu infrastruktūra ir neatbilstoša esošajai satiksmes intensitātei. Ielas infrastruktūru izmanto plašs 

spektrs transporta līdzekļu - no vieglajiem līdz dažādas kravnesības kravas transportam. Projektā paredzēts daļā veikt ielas pārbūvi un  daļēji atjaunot ielas segumu, kā arī 

750 m ielas posmā izbūvēt apgaismojumu. 

1.4. Komunikāciju izbūve - lai nodrošinātu rūpnieciskās teritorijas ikdienas darbību un attīstību, ir plānots veikt publiskās infrastruktūras sakārtošanu - ielas izbūvi, ielu 

apgaismojuma izbūvi. 

1.5. Labiekārtošanas darbi - tiks veikti saskaņā ar būvprojektos plānoto, tā nodrošinot pilnvērtīgu infrastruktūras sakārtošanu pārbūvētajām ielām. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Grafiskā daļa 

 



 

 

 

3.pielikums 

Talsu novada domes 29.04.2021. domes sēdes lēmumam Nr.129 

 
Nr.

p.k. 

Pasākums Atbildīgais Indikatīvā 

kopsumma 

Finanšu instruments (EUR) Plānotais 

finansējums 

2021. gadā 

Darbības/iznākuma rādītāji Izpildes 

termiņš Pašvaldības 

budžets 

Projektu 

fondu 

finansējums 

Cits 

finansējums 

207. Publisko teritoriju labiekārtošana 

Talsu pilsētā 

Talsu PP, 

APPVN 

1200000 180000  1020000 600000 Veikti Ķēniņkalna un pieminekļa 

“Koklētājs” apkārtnes 

labiekārtošanas darbi. 

2022. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


